Образец заявления
(О выполнении административных процедур)

	Заявление	Директору
[bookmark: _GoBack]	от ________ №_________	ОАО «Гомельжелезобетон»
Старостову А.П.

Прошу выдать______________________________________________________
(наименование административной процедуры)

__________________________________________________________________
(указать период работы: работы, выплаты пособия, удержания алиментов, нахождения в отпуске по уходу за ребёнком и т.д.)

__________________________________________________________________

Формовщик                                                                                           И.И. Иванов